
USA Regionals 2020　愛知大会　＜1月13日（月・祝）＞

＜入賞＞

1）Mini編成　Cheerleading部門　LEVEL1 Medium

順位 No チーム名

1位 1 CHEER＋ Blue Fires Mini

2）Junior編成　Cheerleading部門　LEVEL1 Small

1位 2 CHEER+ Blue Fires B

3）Junior編成　Cheerleading部門　LEVEL2 Small

1位 3 CHEER+ Blue Fires A

4）高校編成　Show Cheerleading部門　Advance

1位 4 長野県長野商業高等学校チアリーディング部 PANTHERS

5）Youth編成　Pom部門　Small

1位 21 L'eclat Les bonbons

2位 15 チアダンスクラブMilkyWay☆ Leo

3位 23 studio Aphrodite vivid sisters

6）Junior編成　オープン部門

1位 70 DSF Brilliants Jr.

2位 6 DSF Brilliants Impression

3位 69 蟹江町スポーツ少年団TEAM☆K K☆INTENSE

7）Senior編成　オープン部門

1位 8 SPGCHEERDANCEPROJECT H BEAT BEANS VIVID

2位 40 DSF Brilliants Sr.

3位 10 STAR CHEER STAR EIAS

8）Junior編成　Pom部門　Small

1位 22 SPG CHEER DANCE PROJECT H BEAT BEANS 

2位 12 蟹江町スポーツ少年団TEAM☆K POP☆STARS

3位 16 SPGCHEERDANCEPROJECT H BEAT BEANS FIVE COLOR

9）Mini編成　Pom部門　Small

1位 31 L'eclat  Le miel

2位 33 SPG CHEER DANCE PROJECT H BEAT BEANS VIVIAN

3位 27 SPGCHEERDANCEPROJECT H BEAT BEANS VIVIAN HOPE

10）Mini編成　Pom部門（ML）

1位 30 STUDIO BRIO VIVACE BELINDA

2位 28 チアダンスクラブMilkyWay☆ Rabbit

3位 32 PEACH★CHEERS PEACH★CHEERS★Gemstone

11）中学校編成　Hip Hop部門

1位 35 椙山女学園中学校 ダンス部 SDF

12）Youth編成　Spiritleading部門

1位 36 STUDIO BRIO VIVACE GIULIANO

13）高校編成　Song/Pom部門（SM）

1位 39 福井県立福井商業高等学校チアリーダー部 JETS Blue

2位 37 愛知県立大府高等学校 Venus



14）高校編成　Song/Pom部門　Large

1位 41 名城大学附属高等学校ダンス部 Calla

2位 45 福井県立福井商業高等学校チアリーダー部 JETS Red

3位 43 愛知県立大府高等学校 ALPHA

15）Junior編成　Pom部門　Medium

1位 46 L'eclat Ange

2位 44 PEACH★CHEERS PEACH★CHEERS★Wish

3位 42 コナミスポーツクラブ大垣 スマイルチアーズ スターズ

16）高校編成　Hip Hop部門

1位 47 名古屋市立山田高等学校 HIP from YDC

2位 55 名古屋市立西陵高等学校 BLAZE

3位 49 名古屋市立西陵高等学校 S.D.H

17）Open編成　Pom部門

1位 48 DANCE WAVE Infinity

18）Youth編成　Pom部門　Medium

1位 50 PEACH★CHEERS PEACH★CHEERS★Love

2位 56 L’eclat Miel delicieux

3位 54 TEAM-HIMAWARI HIMAWARI⭐︎PRINCESS

19）高校編成　Spiritleading部門

1位 61 愛知県立千種高等学校 RaGGa CraZe 15th

2位 57 名古屋市立山田高等学校 PROP from YDC

3位 59 桜花学園高等学校 Lip Union

20）高校編成　オープン部門

1位 67 福井県立福井商業高等学校チアリーダー部 JETS

2位 63 名古屋市立山田高等学校 JAZZ from YDC

3位 65 名城大学附属高等学校ダンス部 Lupinus

21）Youth編成　Pom部門　Large

1位 68 PEACH★CHEERS PEACH★CHEERS★Glitz

2位 66 STAR CHEER STAR SHINE

3位 64 PEACH★CHEERS SPARKLE☆STAR

Half-Time グッドスピリットチーム

団体名・チーム名

SPGCHEERDANCEPROJECT　 Jerrybeans yellow

＜特別賞＞

ベストインプレッション賞

団体名・チーム名

蟹江町スポーツ少年団TEAM☆K　 POP☆CHEERS

5a Kids Dance Company　 Dragonfly Cheers

チアアップ賞

団体名・チーム名

LOICX☆チアダンススクール　 CHEERLYS

NO.

75

52

NO.

24

5

NO.



全国選手権大会　USA Nationals 2020　進出チーム

NO. 団体名・チーム名

1 CHEER＋ Blue Fires Mini

3 CHEER+ Blue Fires A

4 長野県長野商業高等学校チアリーディング部 PANTHERS

6 DSF Brilliants Impression

8 SPGCHEERDANCEPROJECT H BEAT BEANS VIVID

10 STAR CHEER STAR EIAS

12 蟹江町スポーツ少年団TEAM☆K POP☆STARS

13 Sailors Cheer & Dance School Sailors JUNIOR ALL STARS

15 チアダンスクラブMilkyWay☆ Leo

21 L'eclat Les bonbons

22 SPG CHEER DANCE PROJECT H BEAT BEANS 

23 studio Aphrodite vivid sisters

28 チアダンスクラブMilkyWay☆ Rabbit

30 STUDIO BRIO VIVACE BELINDA

31 L'eclat  Le miel

32 PEACH★CHEERS PEACH★CHEERS★Gemstone

33 SPG CHEER DANCE PROJECT H BEAT BEANS VIVIAN

34 TEAM-HIMAWARI HIMAWARI☆FAIRIES

39 福井県立福井商業高等学校チアリーダー部 JETS Blue

40 DSF Brilliants Sr.

44 PEACH★CHEERS PEACH★CHEERS★Wish

46 L'eclat Ange

47 名古屋市立山田高等学校 HIP from YDC

48 DANCE WAVE Infinity

50 PEACH★CHEERS PEACH★CHEERS★Love

54 TEAM-HIMAWARI HIMAWARI⭐︎PRINCESS

55 名古屋市立西陵高等学校 BLAZE

56 L’eclat Miel delicieux

60 SPG CHEERDANCE PROJECT H BEAT BEANS BEE

61 愛知県立千種高等学校 RaGGa CraZe 15th

62 STUDIO BRIO VIVACE LUCENTE

63 名古屋市立山田高等学校 JAZZ from YDC

65 名城大学附属高等学校ダンス部 Lupinus

67 福井県立福井商業高等学校チアリーダー部 JETS

68 PEACH★CHEERS PEACH★CHEERS★Glitz

70 DSF Brilliants Jr.

選抜クラブチーム大会　USA The PEAK 2020　進出チーム

NO. 団体名・チーム名

2 CHEER+ Blue Fires B

9 SPG CHEERDANCE PROJECT H BEAT BEANS BEE'

14 TKCA Cheerholics WHITE

16 SPGCHEERDANCEPROJECT H BEAT BEANS FIVE COLOR

27 SPGCHEERDANCEPROJECT H BEAT BEANS VIVIAN HOPE

38 STAR CHEER STAR PHOOS

58 RCK.OZ RUSH

69 蟹江町スポーツ少年団TEAM☆K K☆INTENSE


